

证券代码:002120

证券简称:新海股份

公告编号:2010-025

# 宁波新海电气股份有限公司

## 2010 半年度报告摘要

**重要提示**  
11 本公司董事会、监事会及其董事、监事、高级管理人员保证本报告所载资料不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。  
12 公司半年度财务报告经毕永会计师事务所审计。  
13 公司负责人黄新华先生、主管会计工作负责人黄瑞生先生及会计机构负责人(会计主管人员)罗少锋女士声明:保证年度报告中财务报告的真实、完整。

|         |                           |
|---------|---------------------------|
| 股票简称    | 新海股份                      |
| 股票代码    | 002120                    |
| 上市证券交易所 | 深圳证券交易所                   |
| 董事会秘书   | 孙宁燕                       |
| 证券事务代表  | 高伟                        |
| 联系地址    | 浙江省宁波市慈溪市滨海大道北三环东路 239 号  |
| 电话      | 0574-63029608             |
| 传真      | 0574-63029676             |
| 电子邮箱    | shlighter@sinhaigroup.com |

22 主要财务数据和指标  
22.1 主要会计数据和财务指标

|                             | 本报告期末            | 上年度期末          | 本报告期末比上年<br>度期末增减(%) |
|-----------------------------|------------------|----------------|----------------------|
| 总资产                         | 1,032,471,202.84 | 931,703,734.45 | 10.82%               |
| 归属于上市公司股东的所有者权益             | 360,607,301.25   | 355,974,799.32 | 1.30%                |
| 股本                          | 150,280,000.00   | 150,280,000.00 | 0.00%                |
| 归属于上市公司股东的每股净资产(元/股)        | 2.40             | 2.37           | 1.27%                |
|                             | 报告期(1-6 月)       | 上年同期           | 本报告期比上年同<br>期增减(%)   |
| 营业收入                        | 390,135,642.82   | 398,059,765.01 | -1.99%               |
| 营业利润                        | 16,063,088.98    | 14,466,593.22  | 11.04%               |
| 利润总额                        | 18,109,738.09    | 17,711,674.01  | 2.25%                |
| 归属于上市公司股东的净利润               | 14,368,869.70    | 13,865,378.23  | 3.63%                |
| 归属于上市公司股东的扣除非经常性损益后的<br>净利润 | 13,045,532.02    | 11,404,487.84  | 14.39%               |
| 基本每股收益(元/股)                 | 0.10             | 0.09           | 11.11%               |
| 稀释每股收益(元/股)                 | 0.10             | 0.09           | 11.11%               |
| 净资产收益率(%)                   | 3.98%            | 4.05%          | -0.07%               |
| 经营活动产生的现金流量净额               | 10,096,484.02    | 94,558,426.87  | -89.32%              |
| 每股经营活动产生的现金流量净额(元/股)        | 0.07             | 0.63           | -88.89%              |

| 非经常性损益项目   | 金额           | 附注(如适用) |
|--|--------------|---------|
| 非流动资产处置损益  | 96,417.80    |         |
| 计入当期损益的政府补助,但与公司正常经营业务密切相关,符合相关政策规定,按照一定标准定额或定量持续享受的政府补助除外 | 2,480,685.40 |         |
| 除上述各项之外的其他营业外收入和支出   | -530,454.09  |         |
| 少数股东权益影响额  | -314,402.61  |         |
| 所得税影响数   | -408,908.82  |         |
| 合计   | 1,323,337.68 | -       |

22.2 境内外会计准则差异  
□ 适用 √ 不适用  
22.3 税收政策及税收情况  
√ 适用 □ 不适用

| 本次变动前      | 本次变动增减(+,-)        | 本次变动后              |
|------------|--------------------|--------------------|
| 数量         | 比例                 | 数量                 |
| 1.有限售条件股份  | 90,060.45 59.9%    |                    |
| 2.无限售条件股份  |                    |                    |
| 3.其他内资持股   | 79,219,646 52.71%  |                    |
| 其中:境内法人持股  | 17,923,100 11.89%  |                    |
| 境内自然人持股    | 61,296,546 40.79%  |                    |
| 4.外资持股     |                    |                    |
| 其中:境外法人持股  |                    |                    |
| 境外自然人持股    |                    |                    |
| 5.高管股份     | 10,840,799 7.21%   |                    |
| 6.无限售条件股份  | 60,219,551 40.0%   |                    |
| 1.人民币普通股   | 60,219,551 40.0%   |                    |
| 2.境内上市的外资股 |                    |                    |
| 3.境外上市的外资股 |                    |                    |
| 4.其他       |                    |                    |
| 3.股份总数     | 150,280,000 100.0% | 150,280,000 100.0% |

| 前 10 名无限售条件股份持有者 | 持有无限售条件股份数量 | 股份种类   |
|------------------|-------------|--------|
| 宁波新海塑料实业有限公司     | 17,923,100  | 人民币普通股 |
| 黄新华              | 14,186,693  | 人民币普通股 |
| 阮建祥              | 2,013,181   | 人民币普通股 |
| 孙宁燕              | 1,751,031   | 人民币普通股 |
| 阮建祥              | 1,300,000   | 人民币普通股 |
| 孙宁燕              | 1,137,443   | 人民币普通股 |
| 阮建祥              | 955,000     | 人民币普通股 |
| 阮建祥              | 895,840     | 人民币普通股 |
| 阮建祥              | 614,095     | 人民币普通股 |
| 阮建祥              | 500,000     | 人民币普通股 |

上述股东关联关系或一致行动的说明:黄新华先生与孙宁燕女士为夫妻关系,孙宁燕女士为宁波新海塑料实业有限公司的控股股东,孙宁燕女士为孙宁燕女士的侄女,其他上述股东未知是否存在关联关系或一致行动关系。

3.3 控股股东及实际控制人变更情况  
□ 适用 √ 不适用  
3.4 董事、监事和高级管理人员情况  
4.1 董事、监事和高级管理人员持股变动  
√ 适用 □ 不适用

| 姓名  | 职务       | 年初持股数      | 本期增持股份数量 | 本期减持股份数量 | 期末持股数      | 其中:持有限售期股份数量 | 期末持有限售期股份数量 | 变动原因 |
|-----|----------|------------|----------|----------|------------|--------------|-------------|------|
| 黄新华 | 董事长      | 56,746,773 | 0        | 0        | 56,746,773 | 42,560,080   | 0           | -    |
| 阮建祥 | 副董事长、总经理 | 7,004,122  | 0        | 0        | 7,004,122  | 5,253,091    | 0           | -    |
| 阮建祥 | 董事、副总经理  | 2,456,379  | 0        | 0        | 2,456,379  | 1,842,284    | 0           | -    |
| 孙宁燕 | 董事       | 1,596,525  | 0        | 28,000   | 1,568,525  | 1,097,394    | 0           | 减持   |
| 孙宁燕 | 董事       | 4,549,771  | 0        | 0        | 4,549,771  | 3,412,328    | 0           | -    |
| 阮建祥 | 董事       | 0          | 0        | 0        | 0          | 0            | 0           | -    |
| 阮建祥 | 董事       | 843,130    | 0        | 0        | 843,130    | 632,340      | 0           | -    |
| 阮建祥 | 董事       | 662,869    | 0        | 0        | 662,869    | 497,152      | 0           | -    |
| 阮建祥 | 董事       | 0          | 0        | 0        | 0          | 0            | 0           | -    |
| 阮建祥 | 独立董事     | 0          | 0        | 0        | 0          | 0            | 0           | -    |
| 阮建祥 | 独立董事     | 0          | 0        | 0        | 0          | 0            | 0           | -    |
| 阮建祥 | 独立董事     | 0          | 0        | 0        | 0          | 0            | 0           | -    |
| 阮建祥 | 独立董事     | 0          | 0        | 0        | 0          | 0            | 0           | -    |
| 阮建祥 | 独立董事     | 1,232,229  | 0        | 0        | 1,232,229  | 924,172      | 0           | -    |
| 阮建祥 | 独立董事     | 379,148    | 0        | 0        | 379,148    | 284,361      | 0           | -    |
| 阮建祥 | 财务总监     | 280,000    | 0        | 0        | 280,000    | 210,000      | 0           | -    |

| 主营业务分行业情况 | 营业收入      | 营业成本      | 毛利(%)  | 营业收入比上年同期增减(%) | 营业成本比上年同期增减(%) | 毛利率比上年同期增减(%) |
|-----------|-----------|-----------|--------|----------------|----------------|---------------|
| 其他制造业     | 38,838.96 | 31,687.00 | 18.46% | -2.10%         | -2.40%         | 0.25%         |

| 主营业务分产品情况 | 营业收入      | 营业成本      | 毛利(%)  | 营业收入比上年同期增减(%) | 营业成本比上年同期增减(%) | 毛利率比上年同期增减(%) |
|-----------|-----------|-----------|--------|----------------|----------------|---------------|
| 打火机       | 22,263.87 | 18,220.29 | 18.16% | -12.66%        | -12.78%        | 0.12%         |
| 点火枪       | 7,032.69  | 5,360.75  | 23.77% | 5.74%          | 3.58%          | 1.59%         |
| 电焊条       | 7,333.75  | 6,117.89  | 16.56% | 34.54%         | 35.20%         | -0.41%        |
| 电焊机       | 892.12    | 784.81    | 12.07% | -17.59%        | -17.84%        | 0.27%         |
| 其他        | 1,336.54  | 1,203.21  | 9.89%  | 31.59%         | 30.93%         | 0.45%         |

| 地区 | 营业收入      | 营业收入比上年同期增减(%) |
|----|-----------|----------------|
| 境内 | 1,805.26  | 16.73%         |
| 境外 | 37,053.71 | -2.86%         |

5.3 主营业务及其结构发生重大变化的原因说明  
□ 适用 √ 不适用  
5.4 主营业务盈利能力(毛利率)与上年相比发生重大变化的原因说明  
□ 适用 √ 不适用  
5.5 利润构成与上年相比发生重大变化的原因分析  
□ 适用 √ 不适用  
5.6 募集资金使用情况  
5.6.1 募集资金运用  
□ 适用 √ 不适用  
5.6.2 变更项目情况  
□ 适用 √ 不适用  
5.7 董事会对日常经营活动的审计计划  
□ 适用 √ 不适用  
5.8 2010 年 1-9 月经营业绩的预计

| 归属于上市公司股东的净利润比上年同期增长幅度小于 50% | 10.00%        | -- | 40.00% |
|------------------------------|---------------|----|--------|
| 归属于上市公司股东的净利润比上年同期增长幅度为:     |               |    |        |
| 归属于上市公司股东的净利润(元):            | 21,795,360.85 |    |        |

5.9 公司董事会对会计师事务所本报告期“非标准审计报告”的说明  
□ 适用 √ 不适用  
6.0 公司董事会对会计师事务所上年度“非标准审计报告”涉及事项的变化及处理情况的结果  
□ 适用 √ 不适用  
6.1 收购、出售资产及资产重组  
6.1.1 收购资产  
√ 适用 □ 不适用

| 交易对方           | 收购资产  | 购买日         | 交易价格     | 自购买日起至本报告期末为止为公司贡献净利润(万元)(附主要资产购买协议) | 年初至本报告期末净利润(万元)(附主要资产购买协议) | 是否关联交易 | 定价原则 | 宁波海电是否对收购资产进行评估 | 与交易对方关联关系(如适用) |
|----------------|-------|-------------|----------|--------------------------------------|----------------------------|--------|------|-----------------|----------------|
| 深圳市龙岗区新海电业有限公司 | 20%股权 | 2010年03月25日 | 2,100.00 | 155.29                               | 0.00                       | 否      | 评估   | 是               | 是              |

6.1.2 出售资产

□ 适用 √ 不适用  
6.1.3 自资产重组报告书或收购出售资产公告刊登后,该事项的进展情况及对报告期经营成果与财务状况的影响  
√ 适用 □ 不适用  
公司以 2100 万元收购深圳市龙岗区新海电业有限公司 20%股权,按权益法计算已在报告期末计入 155.29 万元投资收益。

6.2 担保事项  
□ 适用 □ 不适用

| 公司对非担保情况(不包括对子公司的担保)               |                         |          |               |                       |                        |     |        |               |
|------------------------------------|-------------------------|----------|---------------|-----------------------|------------------------|-----|--------|---------------|
| 担保对象名称                             | 担保额度相关公告披露日和编号          | 担保额度     | 实际发生日期(协议签署日) | 实际担保金额                | 担保类型                   | 担保期 | 是否履行完毕 | 是否为关联方担保(是或否) |
| 报告期内审批的对非担保额度合计(A1)                |                         |          |               | 0.00                  | 报告期内对外担保实际发生额合计(A2)    |     |        | 0.00          |
| 报告期内未审批的对非担保额度合计(A3)               |                         |          |               | 0.00                  | 报告期内未对外担保实际发生额合计(A4)   |     |        | 0.00          |
| 公司对子公司的担保情况                        |                         |          |               |                       |                        |     |        |               |
| 担保对象名称                             | 担保额度相关公告披露日和编号          | 担保额度     | 实际发生日期(协议签署日) | 实际担保金额                | 担保类型                   | 担保期 | 是否履行完毕 | 是否为关联方担保(是或否) |
| 宁波新海国际贸易有限公司                       | 2009年5月7日,公告编号:2009-013 | 7,000.00 | 2009年10月29日   | 2,778.80              | 保证                     | 2年  | 否      | 是             |
| 上海富雷国际有限公司                         | 2009年5月7日,公告编号:2009-013 | 3,000.00 | 2009年12月21日   | 680.00                | 保证                     | 4年  | 否      | 是             |
| 报告期内审批对子公司担保额度合计(B1)               |                         |          |               | 17,000.00             | 报告期内对子公司担保实际发生额合计(B2)  |     |        | -586.70       |
| 报告期内未审批对子公司担保额度合计(B3)              |                         |          |               | 17,000.00             | 报告期内未对子公司担保实际发生额合计(B4) |     |        | 3,458.80      |
| 公司担保总额(即前两大项的合计)                   |                         |          |               |                       |                        |     |        |               |
| 报告期内审批担保额度合计(A1+B1)                |                         |          |               | 17,000.00             | 报告期内担保实际发生额合计(A4+B4)   |     |        | -586.70       |
| 报告期末审批担保额度合计(A3+B3)                |                         |          |               | 17,000.00             | 报告期末实际担保余额合计(A4+B4)    |     |        | 3,458.80      |
| 实际担保总额(即A4+B4)占公司净资产的比例            |                         |          |               |                       |                        |     |        | 9.59%         |
| 其中:                                |                         |          |               |                       |                        |     |        |               |
| 为股东、实际控制人及其关联方提供担保的金额(C)           |                         |          |               |                       |                        |     |        | 0.00          |
| 直接或间接为资产负债率超过70%的被担保对象提供的债务担保金额(D) |                         |          |               |                       |                        |     |        | 0.00          |
| 担保总额超过净资产50%部分的金额(E)               |                         |          |               |                       |                        |     |        | 0.00          |
| 上述三项担保金额合计(C+D+E)                  |                         |          |               |                       |                        |     |        | 0.00          |
| 未到期担保可能承担连带清偿责任说明                  |                         |          |               | 公司无未到期担保可能承担连带清偿责任的情况 |                        |     |        |               |

6.3 非经营性关联债权债务往来  
□ 适用 √ 不适用  
6.4 关联方资金占用情况  
□ 适用 √ 不适用  
6.5 持有其他上市公司股权情况  
□ 适用 √ 不适用  
6.5.1 证券投资情况  
□ 适用 √ 不适用  
6.5.2 持有其他上市公司股权情况  
□ 适用 √ 不适用  
6.5.3 大股东及其他关联企业非经营性资金占用及清偿情况表  
□ 适用 √ 不适用  
6.5.4 公司、股东及实际控制人承诺事项履行情况  
□ 适用 □ 不适用

| 承诺事项               | 承诺人     | 承诺内容   | 履行情况      |
|--------------------|---------|--|-----------|
| 股改承诺               | 无       | 无  | 无         |
| 收购报告书或权益变动报告书中所作承诺 | 无       | 无  | 无         |
| 重大资产重组时所作承诺        | 无       | 无  | 无         |
| 发行时所作承诺            | 公司实际控制人 | 自股票上市之日起 36 个月内,不转让或者委托他人管理其本次发行前已持有的发行人股份,也不由发行人收购该部分股份;在其任职期间内,转让的股份不超过其所持有发行人股份总数的 25%;离职后半年内,不转让其所持有的发行人股份。        | 未有违反承诺的情况 |
| 其他承诺(含追加承诺)        | 公司高管    | 在其任职期间每年转让的股份不超过其所持有发行人股份总数的 25%;在其离职后六个月内,不转让其所持有发行人股份总数的 25%;在任职期间内,转让的股份不超过其所持有发行人股份总数的 25%;在离职后六个月内,不转让其所持有的发行人股份。 | 未有违反承诺的情况 |

6.5.5 董事会本次利润分配政策与本公司利润分配政策  
□ 适用 √ 不适用  
6.5.6 其他对公司经营业绩的影响

| 项目                                  | 本期发生额         | 上年同期发生额     |
|-------------------------------------|---------------|-------------|
| 1.可供出售金融资产产生的利得(损失)金额               |               |             |
| 减:可供出售金融资产产生的所得税影响                  |               |             |
| 前期计入其他综合收益当期转入损益的净额                 |               |             |
| 小计                                  |               |             |
| 2.按照权益法核算的在被投资单位其他综合收益中所享有的份额       |               |             |
| 减:按照权益法核算的在被投资单位其他综合收益中所享有的份额的所得税影响 |               |             |
| 前期计入其他综合收益当期转入损益的净额                 |               |             |
| 小计                                  |               |             |
| 3.现金流量套期工具产生的利得(或损失)金额              |               |             |
| 减:现金流量套期工具产生的所得税影响                  |               |             |
| 前期计入其他综合收益当期转入损益的净额                 |               |             |
| 减:处置现金流量套期工具产生的净损失                  |               |             |
| 小计                                  |               |             |
| 4.外币财务报表折算差额                        | -2,222,367.77 | -402,639.32 |
| 减:处置外币财务报表折算差额                      |               |             |
| 小计                                  | -2,222,367.77 | -402,639.32 |
| 5.其他                                |               |             |
| 减:由其他计入其他综合收益产生的所得税影响               |               |             |
| 前期其他计入其他综合收益当期转入损益的净额               |               |             |
| 小计                                  |               |             |
| 合计                                  | -2,222,367.77 | -402,639.32 |

6.6 报告期接待调研、沟通、采访等活动情况表  
接待时间 接待地点 接待方式 接待对象 谈论的主要内容及提供的资料  
2010年01月12日 公司会议室 实地调研 长城证券有限责任公司 公司经营情况  
2010年01月12日 公司会议室 实地调研 光大证券股份有限公司 公司经营情况  
2010年03月23日 公司会议室 实地调研 汇丰晋信基金管理有限公司 公司经营情况

7.1 主要会计政策  
7.2 财务报表编制单位:宁波新海电气股份有限公司

| 项目            | 期末余额             | 年初余额           |
|---------------|------------------|----------------|
| 流动资产:         |                  |                |
| 货币资金          | 113,116,523.64   | 49,673,621.07  |
| 交易性金融资产       |                  |                |
| 应收票据          | 139,345,337.66   | 48,669,276.50  |
| 应收账款          | 32,532,688.02    | 24,786,394.29  |
| 预付款项          | 32,532,688.02    | 24,786,394.29  |
| 应收利息          |                  |                |
| 应收股利          |                  |                |
| 其他应收款         | 20,446,829.93    | 95,764,860.93  |
| 买入返售金融资产      |                  |                |
| 存货            | 173,844,409.34   | 77,498,113.95  |
| 一年内到期的非流动资产   |                  |                |
| 其他流动资产        | 983,920.58       | 844,923.26     |
| 流动资产合计        | 480,269,709.17   | 296,392,266.74 |
| 非流动资产:        |                  |                |
| 可供出售金融资产      |                  |                |
| 持有至到期投资       |                  |                |
| 长期应收款         | 48,072,870.81    | 142,523,292.98 |
| 长期股权投资        | 7,410,948.42     | 7,607,729.88   |
| 固定资产          | 402,160,035.14   | 197,570,429.52 |
| 无形资产          | 16,069,505.35    | 5,356,510.07   |
| 在建工程          |                  |                |
| 递延所得税资产       | 88,750.00        | 88,750.00      |
| 生产性生物资产       |                  |                |
| 油气资产          |                  |                |
| 无形资产          | 77,336,428.78    | 47,086,526.26  |
| 开发支出          |                  |                |
| 商誉            |                  |                |
| 长期待摊费用        | 1,092,955.17     | 484,441.61     |
| 递延所得税资产       |                  |                |
| 其他非流动资产       | 552,204,493.67   | 391,079,950.42 |
| 流动资产合计        | 1,032,471,202.84 | 687,472,217.16 |
| 流动负债:         |                  |                |
| 短期借款          | 269,823,465.44   | 133,502,577.01 |
| 应付票据          |                  |                |
| 应付账款          | 139,000,000.00   | 70,000,000.00  |
| 预收账款          | 70,139,959.85    | 57,407,568.92  |
| 应付职工薪酬        | 5,263,382.51     | 1,564,857.87   |
| 应交税费          |                  |                |
| 应付利息          |                  |                |
| 应付股利          |                  |                |
| 其他应付款         | 13,386,623.35    | 4,095,788.94   |
| 一年内到期的非流动负债   | 3,375,412.80     | 8,435,845.34   |
| 其他非流动负债       | 775,870.37       | 242,417.54     |
| 流动负债合计        | 375,870,370.92   | 242,417,540.51 |
| 非流动负债:        |                  |                |
| 长期应付款         |                  |                |
| 专项应付款         |                  |                |
| 其他非流动负债       |                  |                |
| 非流动负债合计       |                  |                |
| 负债合计          | 375,870,370.92   | 242,417,540.51 |
| 所有者权益(或股东权益): |                  |                |
| 实收资本(或股本)     | 150,280,000.00   | 150,280,000.00 |
| 资本公积          | 64,794,764.59    | 65,482,300.00  |
| 盈余公积          | 12,408,643.84    | 12,408,643.84  |
| 未分配利润         | 136,506,366.42   | 81,710,397.60  |
| 所有者权益合计       | 360,607,301.25   | 309,881,341.44 |
| 负债和所有者权益总计    | 1,032,471,202.84 | 687,472,217.16 |

|              |                  |                |                |                |                |
|--------------|------------------|----------------|----------------|----------------|----------------|
| 资产减值损失       |                  | 1,092,955.17   | 484,441.61     | 1,092,955.17   | 484,441.61     |
| 处置非流动资产      |                  |                |                |                |                |
| 非流动资产处置损益    | 552,201,493.87   | 391,079,950.82 | 515,794,163.03 | 395,856,286.50 | 216,591,580.51 |
| 非流动资产处置合计    | 552,201,493.87   | 391,079,950.82 | 515,794,163.03 | 395,856,286.50 | 216,591,580.51 |
| 公允价值变动损益     | 1,039,823,465.44 | 113,302,277.01 | 226,892,062.62 | 113,659,245.49 |                |
| 短期损益         |                  |                |                |                |                |
| 因公允价值变动      |                  |                |                |                |                |
| 吸收存款及存放同业    |                  |                |                |                |                |
| 买入返售金融资产     |                  |                |                |                |                |
| 交易性金融资产      | 139,000,000.00   | 70,000,000.00  | 80,000,000.00  | 50,000,000.00  |                |
| 应付账款         | 170,139,959.85   | 57,407,568.92  | 107,637,343.45 | 64,973,183.86  |                |
| 预收款项         | 5,263,382.51     | 1,564,857.87   | 5,509,215.62   | 803,012.32     |                |
| 可供出售金融资产     |                  |                |                |                |                |
| 应付手续费及佣金     |                  |                |                |                |                |
| 应付利息和利润      | 13,346,623.35    | 4,095,788.04   | 15,275,077.94  | 6,671,095.01   |                |
| 应付股利         | 5,373,412.90     | 8,433,454.34   | 4,176,965.96   | 7,467,998.98   |                |
| 汇兑损益         | 775,870.37       | 242,417.03     | 686,753.60     | 245,961.10     |                |
| 应付股利         |                  |                |                |                |                |
| 其他应付款        | 16,206,176.26    | 9,101,056.10   | 12,423,477.60  | 13,231,365.91  |                |
| 应付所得税        |                  |                |                |                |                |
| 预收合同准备金      |                  |                |                |                |                |
| 代理买卖证券款      |                  |                |                |                |                |
| 代理承销证券款      |                  |                |                |                |                |
| 代理买卖证券款      | 13,242,255.00    | 13,242,255.00  | 32,915,807.35  | 13,314,990.00  |                |
| 其他流动资产       |                  |                |                |                |                |
| 其他流动资产合计     | 531,211,145.68   | 297,500,875.72 | 485,528,609.64 | 272,366,852.67 |                |
| 非流动资产合计      |                  |                |                |                |                |
| 流动资产合计       | 13,242,255.00    | 80,000,000.00  | 120,200,215.49 | 120,200,215.49 |                |
| 应付债券         |                  |                |                |                |                |
| 长期应付款        |                  |                |                |                |                |
| 应付利息和利润      |                  |                |                |                |                |
| 预计负债         |                  |                |                |                |                |
| 递延所得税负债      |                  |                |                |                |                |
| 其他非流动负债      |                  |                |                |                |                |
| 非流动负债合计      |                  |                |                |                |                |
| 负债合计         | 13,242,255.00    | 80,000,000.00  | 120,200,215.49 | 120,200,215.49 |                |
| 所有者权益(或股东权益) |                  |                |                |                |                |
| 实收资本(或股本)    | 150,280,000.00   | 150,280,000.00 | 150,280,000.00 | 150,280,000.00 |                |
| 资本公积         | 64,794,764.59    | 65,482,300.00  | 64,794,764.59  | 65,482,300.00  |                |
| 盈余公积         |                  |                |                |                |                |
| 未分配利润        | 12,408,643.84    | 12,408,643.84  | 12,408,643.84  | 12,408,643.84  |                |
| 其他综合收益       |                  |                |                |                |                |
| 所有者权益合计      | 177,483,408.43   | 328,170,943.84 | 377,563,418.92 | 328,170,943.84 |                |
| 所有者权益合计      | 177,483,408.43   | 328,170,943.84 | 377,563,418.92 | 328,170,943.84 |                |
| 所有者权益合计      | 177,483,408.43   | 328,170,943.84 | 377,563,418.92 | 328,170,943.84 |                |
| 所有者权益合计      | 177,483,408.43   | 328,170,943.84 | 377,563,418.92 | 328,170,943.84 |                |
| 所有者权益合计      | 177,483,408.43   | 328,170,943.84 | 377,563,418.92 | 328,170,943.84 |                |
| 所有者权益合计      | 177,483,408.43   | 328,170,943.84 | 377,563,418.92 | 328,170,943.84 |                |
| 所有者权益合计      | 177,483,408.43   | 328,170,943.84 | 377,563,418.92 | 328,170,943.84 |                |
| 所有者权益合计      | 177,483,408.43   | 328,170,943.84 | 377,563,418.92 | 328,170,943.84 |                |
| 所有者权益合计      | 177,483,408.43   | 328,170,943.84 | 377,563,418.92 | 328,170,943.84 |                |
| 所有者权益合计      | 177,483,408.43   | 328,170,943.84 | 377,563,418.92 | 328,170,943.84 |                |
| 所有者权益合计      | 177,483,408.43   | 328,170,943.84 | 377,563,418.92 | 328,170,943.84 |                |
| 所有者权益合计      | 177,483,408.43   | 328,170,943.84 | 377,563,418.92 | 328,170,943.84 |                |
| 所有者权益合计      | 177,483,408.43   | 328,170,943.84 | 377,563,418.92 | 328,170,943.84 |                |
| 所有者权益合计      | 177,483,408.43   | 328,170,943.84 | 377,563,418.92 | 328,170,943.84 |                |
| 所有者权益合计      | 177,483,408.43   | 328,170,943.84 | 377,563,418.92 | 328,170,943.84 |                |
| 所有者权益合计      | 177,483,408.43   | 328,170,943.84 | 377,563,418.92 | 328,170,943.84 |                |
| 所有者权益合计      | 177,483,408.43   | 328,170,943.84 | 377,563,418.92 | 328,170,943.84 |                |
| 所有者权益合计      | 177,483,408.43   | 328,170,943.84 | 377,563,418.92 | 328,170,943.84 |                |
| 所有者权益合计      | 177,483,408.43   | 328,170,943.84 | 377,563,418.92 | 328,170,943.84 |                |
| 所有者权益合计      | 177,483,408.43   | 328,170,943.84 | 377,563,418.92 | 328,170,943.84 |                |
| 所有者权益合计      | 177,483,408.43   | 328,170,943.84 | 377,563,418.92 | 328,170,943.84 |                |
| 所有者权益合计      | 177,483,408.43   | 328,170,943.84 | 377,563,418.92 | 328,170,943.84 |                |
| 所有者权益合计      | 177,483,408.43   | 328,170,943.84 | 377,563,418.92 | 328,170,943.84 |                |
| 所有者权益合计      | 177,483,408.43   | 328,170,943.84 | 377,563,418.92 | 328,170,943.84 |                |
| 所有者权益合计      | 177,483,408.43   | 328,170,943.84 | 377,563,418.92 | 328,170,943.84 |                |
| 所有者权益合计      | 177,483,408.43   | 328,170,943.84 | 377,563,418.92 | 328,170,943.84 |                |
| 所有者权益合计      | 177,483,408.43   | 328,170,943.84 | 377,563,418.92 | 328,170,943.84 |                |
| 所有者权益合计      | 177,483,408.43   | 328,170,943.84 | 377,563,418.92 | 328,170,943.84 |                |
| 所有者权益合计      | 177,483,408.43   | 328,170,943.84 | 377,563,418.92 | 328,170,943.84 |                |
| 所有者权益合计      | 177,483,408.43   | 328,170,943.84 | 377,563,418.92 | 328,170,943.84 |                |
| 所有者权益合计      | 177,483,408.43   | 328,170,943.84 | 377,563,418.92 | 328,170,943.84 |                |
| 所有者权益合计      | 177,483,408.43   | 328,170,943.84 | 377,563,418.92 | 328,170,943.84 |                |
| 所有者权益合计      | 177,483,408.43   | 328,170,943.84 | 377,563,418.92 | 328,170,943.84 |                |
| 所有者权益合计      | 177,483,408.43   | 328,170,943.84 | 377,563,418.92 | 328,170,943.84 |                |
| 所有者权益合计      | 177,483,408.43   | 328,170,943.84 | 377,563,418.92 | 328,170,943.84 |                |
| 所有者权益合计      | 177,483,408.43   | 328,170,943.84 | 377,563,418.92 | 328,170,943.84 |                |
| 所有者权益合计      | 177,483,408.43   | 328,170,943.84 | 377,563,418.92 | 328,170,943.84 |                |
| 所有者权益合计      | 177,483,408.43   | 328,170,943.84 | 377,563,418.92 | 328,170,943.84 |                |
| 所有者权益合计      | 177,483,408.43   | 328,170,943.84 | 377,563,418.92 | 328,170,943.84 |                |
| 所有者权益合计      | 177,483,408.43   | 328,170,943.84 | 377,563,418.92 | 328,170,943.84 |                |
| 所有者权益合计      | 177,483,408.43   | 328,170,943.84 | 377,563,418.92 | 328,170,943.84 |                |
| 所有者权益合计      | 177,483,408.43   | 328,170,943.84 | 377,563,418.92 | 328,170,943.84 |                |
| 所有者权益合计      | 177,483,408.43   | 328,170,943.84 | 377,563,418.92 | 328,170,943.84 |                |
| 所有者权益合计      | 177,483,408.43   | 328,170,943.84 | 377,563,418.92 | 328,170,943.84 |                |
| 所有者权益合计      | 177,483,408.43   | 328,170,943.84 | 377,563,418.92 | 328,170,943.84 |                |
| 所有者权益合计      | 177,483,408.43   | 328,170,943.84 | 377,563,418.92 | 328,170,943.84 |                |
| 所有者权益合计      | 177,483,408.43   | 328,170,943.84 | 377,563,418.92 | 328,170,943.84 |                |
| 所有者权益合计      | 177,483,408.43   | 328,170,943.84 | 377,563,418.92 | 328,170,943.84 |                |
| 所有者权益合计      | 177,483,408.43   | 328,170,943.84 | 377,563,418.92 | 328,170,943.84 |                |
| 所有者权益合计      | 177,483,408.43   | 328,170,943.84 | 377,563,418.92 | 328,170,943.84 |                |
| 所有者权益合计      | 177,483,408.43   | 328,170,943.84 | 377,563,418.92 | 328,170,943.84 |                |
| 所有者权益合计      | 177,483,408.43   | 328,170,943.84 | 377,563,418.92 | 328,170,943.84 |                |
| 所有者权益合计      | 177,483,408.43   | 328,170,943.84 | 377,563,418.92 | 328,170,943.84 |                |
| 所有者权益合计      | 177,483,408.43   | 328,170,943.84 | 377,563,418.92 | 328,170,943.84 |                |
| 所有者权益合计      | 177,483,408.43   | 328,170,943.84 | 377,563,418.92 | 328,170,943.84 |                |
| 所有者权益合计      | 177,483,408.43   | 328,170,943.84 | 377,563,418.92 | 328,170,943.84 |                |
| 所有者权益合计      | 177,483,408.43   | 328,170,943.84 | 377,563,418.92 | 328,170,943.84 |                |
| 所有者权益合计      | 177,483,408.43   | 328,170,943.84 | 377,563,418.92 | 328,170,943.84 |                |
| 所有者权益合计      | 177,483,408.43   | 328,170,943.84 | 377,563,418.92 | 328,170,943.84 |                |
| 所有者权益合计      | 177,483,408.43   | 328,170,943.84 | 377,563,418.92 | 328,170,943.84 |                |
| 所有者权益合计      | 177,483,408.43   | 328,170,943.84 | 377,563,418.92 | 328,170,943.84 |                |
| 所有者权益合计      | 177,483,408.43   | 328,170,943.84 | 377,563,418.92 | 328,170,943.84 |                |
| 所有者权益合计      | 177,483,408.43   | 328,170,943.84 | 377,563,418.92 | 328,170,943.84 |                |
| 所有者权益合计      | 177,483,408.43   | 328,170,943.84 | 377,563,418.92 | 328,170,943.84 |                |
| 所有者权益合计      | 177,483,408.43   | 328,170,943.84 | 377,563,418.92 | 328,170,943.84 |                |
| 所有者权益合计      | 177,483,408.43   | 328,170,943.84 | 377,563,418.92 | 328,170,943.84 |                |
| 所有者权益合计      | 177,483,408.43   | 328,170,943.84 | 377,563,418.92 | 328,170,943.84 |                |
| 所有者权益合计      | 177,483,408.43   | 328,170,943.84 | 377,563,418.92 | 328,170,943.84 |                |
| 所有者权益合计      | 177,483,408.43   | 328,170,943.84 | 377,563,418.92 | 328,170,943.84 |                |
| 所有者权益合计      | 177,483,408.43   | 328,170,943.84 | 377,563,418.92 | 328,170,943.84 |                |
| 所有者权益合计      | 177,483,408.43   | 328,170,943.84 | 377,563,418.92 | 328,170,943.84 |                |
| 所有者权益合计      | 177,483,408.43   | 328,170,943.84 | 377,563,418.92 | 328,170,943.84 |                |
| 所有者权益合计      | 177,483,408.43   | 328,170,943.84 | 377,563,418.92 | 328,170,943.84 |                |